

Jacoline ApS

Fuglevænget 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Robert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacoline ApS Fuglevænget 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 68 94 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Andersen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Palma Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	2/7 2018 - 31/12 2019 t.kr.
Driftsresultat	-9.462	-20
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.527.878	145
Øvrige finansielle omkostninger	-112.464	-110
Resultat før skat	1.405.952	15
Årets resultat	1.405.952	15
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.027.878	100
Overføres til overført resultat	378.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85
Disponeret i alt	1.405.952	15

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.283.841	2.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.283.841	2.256
Anlægsaktiver i alt	3.283.841	2.256
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.023.000	0
Værdipapirer i alt	1.023.000	0
Likvide beholdninger	57.511	11
Omsætningsaktiver i alt	1.080.511	11
Aktiver i alt	4.364.352	2.267

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.086	100
Overført resultat	292.892	-85
Egenkapital i alt	<u>1.470.978</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.883.374	2.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.893.374	2.202
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.374</u>	<u>2.202</u>
Passiver i alt	<u>4.364.352</u>	<u>2.267</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.023.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>70.388</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
